OTYET OB WCMONHEHWW BIOKETA
FMABHOMO PACNOPSMTENSA, PACNOPSAAYTENSA, NONYYATENA BIOMKETHBIX CPEACTB,
MABHOMO AOMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA UCTOYHWKOB ®UHAHCUPOBAHUA OECULINTA BIOKETA,
IMABHOMO AOMWHUCTPATOPA, AlIMUHWUCTPATOPA IOXOAOB BIOMKETA

Ha 1 uoHA 20251,

TNaBHbLI pacnopAAUTENs, PacriopaauTens, nonyyaTens BIOMKETHbIX CPEACTE,
rNaBHbIi BAMAHWCTPETOP, SAMMHICTPETOP AOXOA0E Giopxera,

FNABHLIA 84MUHWCTPATOP, 8AMUHUCTPETOP WCTONHVIKOB thuHaHCUpPOBaHNA
nedwuuta Grogxera ALMUHUCTPALIAA MyHULMNanbHoro obpasoeanun "ceno Wiapa® Naxcxoro paiora P.0

Hawmenosanue GiogxeTa Bromker MyHuumnansHoro O6pasosanus "ceno \Ljapa" Nakckoro paiiona PecnyBnuky flarectan

Koabl

®opma no OKY[l
Dara

0503127
01.06.

no OKNO

30538582

nasa no BK

001

no OKTMO

82232000004

MeproMYHOCTL: MECA4HAER, KBapTanbHan, roAoBan
EAvHuLa namepetus:  pyb.

1. Doxonw: GlopxeTa

no OKEX

383

Kon Kon A i YTBEPKAEHHbIE WcnonHexo
HavmeHoBaHM1e nokasatens cTpo- LAiooR GropxeTHbIE Jepea (mHaHcosbie | uepea GaHkoBckMe HEKaccoBbIe
Ku o GrazperHoli KnaccpUKaLUA Ha3HayeHnn opraHbl cqeta onepauu1

wroro

HewcnonHeHHsie
HasHa4eHus

1 2 3 4 5 6 7

8

]

[Moxops Glogxera — BCEro 010 x - T 173 344,75 =

- 117334475

B TOM Yucne:

Hanor Ha aoxoae! hrandeckux fuy © 010 |001: 1010201001 1000 : 110 - 9 663,82 -
[LOXOZI0B, MCTOYHUKOM KOTOPbIX ABNAGTCA
HEnoroBblii AreHT, 38 UCKMIOUEHEM
AOXO[I0B, B OTHOLUEHMI KOTOPbIX
VCYACNEHWE W ynnaTa Hanora
OCYLUECTENATCA B COOTBETCTBMM CO
crareAmn 227, 227.1 v 228 Hanoroeoro
ronekca Poccuiickoit Gepepaum, a
TaIoKe OXOA0E OT JONEBOro y4acTus B
OpraHU3aLum, NonyHeHHbIX (HIUIECKUM
TMLOM - HAMOTOBLIM PE3NAEHTOM
Poccuiickoii denepauun B Buae
AVBUAEGHAOB (CymMa nnarexa
(nepepacyeThbl, HefoUMKa

W 3300MKEHHOCTL NO COOTBETCTBYIOLWEMY
NNaTexy, B TOM YUCNE NO CTMEHEHHOMY)

- 9663,82

Hanor Ha aoxoabl M3NHecknx 1y © 010 [001: 1010202001 ;1000 i 110 - 34,12 =
JIOXOAI08, NONYYEHHbIX OT OCYLECTBIEHNS
AEATeNLHOCT (PUAUYECcKMMU nuamu,
3aperucTpUpOBaHHBIMK B Ka4ecTBse
MHAVBAYANEHBIX NPEANpUHAMATene,
HOTaPWYCOB, 32HVMAIOLLMXCA YACTHOM
MPaKTWKON, aABOKATOB, Y4PeANBLLIMX
appokarckve kabuHeTbI, ¥ APYTHX N1,
3EHUMAIOLLMXCA YACTHOM NPaKTUKOA B
cooTeeTCTRIAN CO CTaTheR 227
Hanorosoro kopekca Pocouickoi
deaepalm (cymma nnarexa
(nepepacyeTsbl, HEAOUMKA

W 3a[10/KEHHOCTL NO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Y1cne no OTMEHEHHOMY)

Hanor Ha aoxoas! hruaueckmx nuy ¢ 010 [001i 1010203001 1000 { 110 - 33,05 =
JOXOA08, NONYYEHHSIX (HA3NHECKUMIA
IvLaM1 B COOTBETCTBIAW CO crateeit 228
Hanoroeoro kogekca Poccuiickon
depepauui (3a NCKNIKHEHNEM AOXOA0B
OT JONEBOTO YYACTUA B CpraHn3almm,
TIONYSeHHBIX GU3NHECKUM NNLIOM -
HanorosbIM pesuaeHTom Poccuiickoi
depepalym B BUAE ABUAEHACSB) (CyMma
nnarvexa (nepepacueTsl, HeA0UMKa

1 38/,0/DKEHHOCTb N0 COOTBETCTBYHOWEMY
nnarexy, B TOM Yucne no OTME@HEHHOMY)




Hanor H& VIMYLLIECTBO chuan-ecknx nay,

aaumaemwﬁ o CTaBKam, nplNeHHEMI:IM K

o6LeKTam HanorooBNOoKeHUa

pEGrIOﬂmICBHHHM B rpaHnuax cenboKnx

ncncenel-mﬁ (cymma nnarexa

Semanbnblﬁ nanor ¢ chuanHecKnX v,

oBnapatowmx semensHbIM
aCTONOKeHHBIM B

noceneHui (cymma nnarexa

BroKeTam
BaHUe GropKeTHOR
ocT!

BropKeTa cyGnekTa
M

yuacTKOM,
CenbCKUX

creneHne
yueTa opraHam1
nocenexnA,
ros

570 [o01; 1060103010 7110 77
- 9177
H
575 {001, 1060604310 {1000 § 110 67199
i E 671,98
i
70 |001; 2021600110 150 1050 500,00
! - 7056 500,00
570 1001, 2023511610 {0000 ; 150 703 350,00
- 103 350,00

®opma 0503127, ¢. 2



2. Pacxopbl GlogKeTa

®opwma 0503127, ¢.3
dopma 0503127 ¢. 2

HawmeHoeaHue NokKasarens

Kop pacxopa

no GoKeTHOIA KnaccuchukaLyn

YTeepKaeHHbie
GlomKeTHbIe
Ha3HaueHus

TMATB! GHOAKETHBIX
obr3arenscTe

WcnonHeHo

HeucnonHeHHLIE HasHaueHns

yepea uHaHcosbIe
opraHsl

yepea GaHKoBCKWE
cyeTa

Hexaccosble
onepauun

wToro

MO BCCUHOBAHWAM

no NAMATaM
GropKeTHBIX
06R3aTensCre.

1

3

Pacxoawi Gioawera — BCEro

ool 237

x

4
5754 000,00 |

6 7

8

]

5
™ 1129 8/17,00

1155 118,18

7155118,18

10

BT B 15 010,62

11

B TOM yucne:

doHa onnatsl TpyAa rocyAapCTBeHHBIX
(MyHULMNANLHBIX) OPraHoB

001

0102

88100

20000

121

831 100,00

353 482,00

353 482,00

353482,00

477 618,00 =

Banock! no o6sasaTensHoMY COLMansHOMY
CTPAXOBAHMIO HA BLINNATH! A@HSKHOro
COASPKaHWA U UHbIe BbINNATbI
paboTHUKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHWUMNANBHBIX) OpraHos

001

0102

88100

20000

129

251 000,00

106 568,00

106 568,00

106 568,00

144 432,00 -

3akynika Tosapos, paboT v yenyr B cepe
WMH(OPMALMOHHO-KOMMYHUKALNOHHBIX
TEXHONOrMA

001

0104

88300

20000

242

69 000,00

37 000,00

3332218

33322,18

35677,82

3677,82

Tposan sakynka Tosapos, paboT u yenyr

001

0104

88300

20000

244

495 000,00

218 182,00

218 182,00

218 182,00

276 818,00 -

$OoHA ONNaTk! TPYAE FOCYAAPCTEEHHBIX
(MyHMUMNANGLHLIX) OpraHos

001

0104

99800

20005

121

478 200,00

182 700,00

182 700,00

182 700,00

295 500,00 c

Baxocsl no oba3arensHOMY COLMansHOMY
CTPAx0BaHWIO Ha BbINMATH! ASHEKHOro
conepKaHva 1 UHbIe BbINNATb
paGoTHMKam rocyapCTBEHHbIX
(MyHWLMNANEHLIX) OpraHos

001

0104

99800

20005

144 400,00

54 995,00

54 995,00

54 995,00

89 405,00 -

Jakynka Tosapos, paboT v yenyr 8 cepe
WHCDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKELIMOHHBIX
TEXHONOMIA

0104

99800

20005

242

23 000,00

23 000,00 =

Doy, onnatk TPYAa rOCYAaPCTBEHHBIX
(MyHMUMNANEHBLIX) OpraHos

001

0203

26401

51180

121

136 000,00

67 998,00

56 665,00

656 665,00

79 335,00

11 333,00

BaHocel N0 06R3aTensHOMY COLMansHOMY
CTPaX0BEHWIO Ha BLINMATHI [EHEKHOMD
CONEepKaHus W MHbIe BLINNaTb!
paboTHUKaM rocyAapCTBEHHBIX
MyHULMNANEHLIX) OpraHos

001

0203

26401

51180

129

41 000,00

35 352,00

35 352,00

35352,00

5648,00 =

Mpo-asn aakynka Tosapos, pabor n yenyr

001

0203

26401

51180

244

28 700,00

29 700,00 b

Mpoqan sakynka Tosapos, paboT 1 yenyr

001

0502

99990

99990

244

40 000,00

3aKkynKka 3HepreTHieckux pecypcos

001

01000

247

135 100,00

73 700,00

73 700,00

73 700,00

61 400,00 =

Hble nemHcun, CoLuanbHbie 4onnarsl
K MEHCMAM

001

1001

22401

28960

312

120 500,00

40 152,00

40 152,00

80 348,00 =

PesynbTar ucnonxeHns Glopxera

(necuuur / npochuuuT )

x

16 226,57

T8 226,57




3. UcTOUHUKN chMHAHCHPOBAHNA petuumTa Glopera

dopma 0503127 ¢. 3

|__(ctp. 810 + 820)

Koa YTeepKAeHHbIE WenonHeHo HeucnonHexHsie
Kop, vcTouHMKa (PVYHaHCUPOBAHWUA
HawmeHoBaHue noxkasarens - . GIOKETHLIS el HaHCOBb! vepes GaHKkOBCKWUe HexaccoBble
m;o o GHOPKETHOT KnaccpAKaLM HasHaueHns i ?:ranm : - cyera anepaun e HagHp
1 2 3 4 5 6 7 8 )
TiGTOqHMKM (hUHAHCUpOBaHUa AeduLMTa x 2 18 226, - - T8 026,57 -
GiopeTa — BCero
B TOM YMCne:
WCTOUHUKN BHYTPEHHErD 520 x “ - = - - E
(hMHaHCUPOEAHUA Gropxera
W3 HUX:
< [ina pobasneHuA CTPOK BblAENTE AaHHYH ECTh W HEXKMUTE KHOMKY «[100aBTE CTPOKY». >
WCTOUYHWUKA BHELLHEN x & 5 = % - -
¢puHancuposaHua Gloaxera
M3 HNX.
< ins A0DaBneH1a CTPOK ‘Bb\QENVTE 1aHHYt0 00nacTb 1 HEkMATE KHONKY «[\0GaBuTb CTPOKY». >
ViamereHue OCTaTKOB CPeACTs 700 - & x = 7 - =
yBenuieHue OCTaTkoB CpeAcTB, BCEro 710 - - x - - i pe
< [jnA aoasneHns cTpoK BeipenuTe AarHyto obnacte U HaskwvTe kHonky «[lobasuTb CTPOKY». >
yMeHbLLIHIMe OCTaTKOB CPEACTs, | 720 l - - x - -l = e
BCEr0
< [inA AcOaBneHvA CTpok BLyenuTe AaHHylo obnacte ¥ TEDKMITE KHONKY «[100a8UTb CTPOKYY. >
VisMeHeHE OCTATKOB NO pacyeTam ® x 18 226, - - 16 226,57 pe

dopma 0503127, c.4



Dopma 0503127,¢. 5

1 WiOHA 2025 r.

dopma 0503127 c. 4
Koa YTBepKAEHHbIE WcnonHero HewncnonHexusie
Haumerosanve nokasatens cTpo- K:: Lisieged Vf‘fﬁmiﬂ? GiomKeTHbIe yepea (uHaHcoesle | uepes GaHKoBCKue Hexaccossie e HasHaueHra
K Giop HaaHaueHnA opraHs! cqeta onepayuia
1 2 3 4 5 6 7 8 9

VIBMEHEHME OCTATKOB MO pacqeTam 0 X X 18 226,57 = x 18 226,57 x
C OpraHamm, OpraHUayIoLMMM
ncnonHexve Giompxera
(cTp. 811 + 812)

3 HIX:

YBENUUEHHE CYETOB PaCcHETOB 811 x x -1 173 344,75 - x -1 173 344,75 %

(neBetosbiii ocTaTok

cuera 1210 02 000)

YMEHbLUEHHE CYETOB pacueTo | 812 x x 1155 118,18 - x 1155 118,18 x

(xpeguToBLIii OCTaTOK

cuera 1 304 05 000)
H3ameHeHwe ocTaTkoB no BHyTpeHHUM | 820 x x x - = x
pacyeram (cTp. 821 + crp. 822)

B TOM 4ucne:

YBENUYEHNE OCTaTKos 821 % x x - - x

N0 BHYTPEHHUM pacueTam

YMEHbUWIEHUE OCTaTkoB /| 822 x % x - - x

N0 BHYTPEHHUM pacy

Pykosogurens M M.M. U6parumos PykoBoguTent huHaHCOBO-
(5] (paciunchpoBka noanuch) 3KOHOMMYECKO# CnyXOkI
(noanuce) (pacwmtposka noAnmcyK)
. FnasHpi#i Byxrantep 7 I.I. 3akapnesa
Wch) P f (pacwudposka nognucu)
3 Lenmpanusoeannas Gyxzanmepus
(nammenosanme, OF PH, MHH, KNI, mecTonaxoxaenne)
PykosopuTens
(ynonHomoueHHoe nuLo)
(AOMHHOCTE) (noanwcs) (pacwndgposka nognucy)
Wenonuurens
(A0n#HOCTE) (nopnuce) (pacwmposka noanMcu) (tenedbon, e-mail)



